Auto-Scholz® GmbH & Co.KG

Mercedes-Benz C 180T

AVANTGARDE+NIGHT+AHK+BURM+LED+FLA+KAM

ERA PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge
Akselavstand (mm)
Girkassetype

Type kjoretay

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

37 650 EUR
Momsavdrag mulig
Stasjonsvogn
06.2023

Ny

15 863 KM

125 KW (170 HK)
1496 ccm
Bensin

Svart

2865 mm
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Brukitbil

En tidligere eier
42558

Kontakt:

Auto-Scholz® GmbH & Co.KG
Kérntenstralle 1

96052 Bamberg

Telefon: +49 (0)951 9333-422
Faks: +49 (0)951 9333-23422
E-post: verkauf@auto-scholz.de
Hjemmeside:www.auto-scholz.de

Navigasjon, LED hovedlys, Ryggekamera, Fartsbegrenser, Seteoppvarming, Android bil, Apple
CarPlay, Delskinn interigr, Kollisjons varsling system, Lane Departure Warning, Oppmerksom-
hets assistent, Trafikkskilt assistent, Glarefri fiernlys, Talestyring, Wi-Fi/ WiFi-hotspot, Sound-
system, Nichtraucherfahrzeug, Induksjonslading for smarttelefoner, Integrert musikk streaming,
Virtual display, Klimaautomatikk, Digitaler Radioempfang DAB, Atmosfaere lys, Parking Assi-
stant - Self-steering systems, Bluetooth, Hengerfeste avtagbart, MP3-Radio, Keyless-Go, USB,
Touch Screen, Elektrisk setejustering, Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel:
Junge Sterne, Kraftstoff Bensin, En tidligere eier, Godkjent EU-kontroll, Xenon-lykter, Elektrisk
bakder, Sportsunderstell, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverandgrbank

7 530,-

30 120,-
2,95 %
4,99 %

48

40 000 KM
3139,-

35 337,-
18 825,-
344,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



